O atraso injustificado na execução do contrato sujeitará o contratado a multa de mora, na forma 

prevista em edital ou em contrato ou neste termo de referência. 

20. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

20.1.  O custo estimado da contratação é de R$ 587.550,60 (Quinhentos oitenta e sete mil, quinhentos 

cinquenta reais e sessenta centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTD 
Valor unitário 

por Megabytes 
Valor total 

1 
Serviço de Link de dados, dedicado e simétrico, com 
acesso à internet, via fibra óptica 

21.420 
MEGABYTES 

R$ 27,43 R$ 587.550,60 

VALOR TOTAL     R$ 587.550,60